МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 49

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 04 сентября 2020 г.                                                                                         № 211

станица Запорожская

Об утверждении

Правил приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования МБДОУ ДС ОВ № 49

В соответствии частью 2 статьи 30, статьями 53, 55, 67 Федерального

закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 №

236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования», п р и к а з ы в а ю:

       1. Утвердить прилагаемые Правила приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида № 49 муниципального образования Темрюкский район

(далее - Правила).

        2. Признать утратившим силу приказ от 23 июня 2016 года № 191 «Об

утверждении Правил приёма детей», от 25 марта 2019 года № 133 «Об

утверждении изменений в Правила приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования МБДОУ ДС ОВ № 49».

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.